2.4 DI-2.4 TDI-2.4 TDE (00-06) (76X37X17) BMS080 3 0 ₺ 97,00 %18 ₺ 291,00

OPTIMA KV06DPK1215 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06DPK
1215OPTİ

1 0 ₺
180,00 %18 ₺ 180,00

TOPLAM 8 ₺ 751,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 751,00

%18 KDV ₺ 135,18

GENEL TOPLAM ₺ 886,18

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr